

Glutenfrei Spaghetti Laktosefrei

Art.nr:	1454
Beschreibung:	Glutenfrei Spaghetti Laktosefrei
EAN-Code Produkt:	5412158018250
EAN-Code Umkarton	5412158043733 (x 1) 5412158036445 (x 6) 5412158036599 (x 12) 5412158018267 (x 18) 5412158035684 (x 24)
Export code:	19023010
Zutaten:	Maismehl (70%), Reismehl (29,5%), Mono- und Diglyceride von Fettsäuren (0,5%)
Allergene:	mais. benzoessäurebenzylester, hafer, kakao, eugenol, amylcinnamal, eier, benzylalkohol, schwefeldioxid und sulfite, roggen, soja, senf, weichtiere, sesamsamen, cumarin, anisalkohol, fisch, butylphenyl methylpropionate, farnesol, laktose, karotten, benzylcinnamat, eichenmoosextrakt, benzylsalicylat, schalentiere, erdnüsse, weizen, gerste, zimtaldehyd, citral, nüsse, eichenmoosextrakt, citronellol, koriander, sellerie, milch, lupine, alpha-isomethylionon, zimtaldehyd, gluten, hülsefrüchte.
Inhalt:	250 g
Lagerung:	Nach dem Öffnen trocken, kühl und gut verschlossen aufbewahren.
:	Wasser zum Kochen bringen. Fügen Sie eine Prise Salz hinzu. 8 bis 10 Minuten unter Rühren köcheln lassen.
Maße:	6,5 cm x 30,0 cm x 2,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1478
Energie kcal	349
Fette	1,6 g
gesättigte fette	0,5 g
Kohlenhydrate	74,1 g
zucker	0,5 g
Ballaststoffe	3,9 g
Eiweiß	7,3 g
Salz	<0,01 g

